

投标报价汇总表

[illegible]

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	第一部分：建筑工程					
(一)	水源工程					
1	机电井（60m饮水井）	眼	4			松散层
①	成孔（孔径270松散层，井深60m）	m	240			公称压力为1.25MPa；壁厚为5.8mm
②	PVC-U160井管（105米）	m	105			
③	PVC-U160井管（30米花管）	m	40			
④	抽水试验	m	4			
⑤	滤料	m	85			
⑥	洗井		240			
⑦	黏土封井	m	20			
2	机电井（80m饮水井）	眼	3			包含封旧井费用
①	成孔（孔径270松散层，井深80m）	m	240			松散层
②	PVC-U160井管（37米）	m	37			公称压力为1.25MPa；壁厚
③	抽水试验	m	3			
④	滤料	m	120			
⑤	洗井		240			
⑥	黏土封井	m	15			
3	机电井（100m饮水井）	眼	3			包含封旧井费用
①	成孔（孔径Φ270松散层，井深100m）	m	90			松散层
②	饮水井成孔160mm	m	100			基岩Ⅰ类
③	饮水井成孔160mm	m	110			基岩Ⅱ类
④	PVC-U160井管（85米）	m	85			公称压力为1.25MPa；壁厚
⑤	抽水试验	m	3			
⑥	滤料	m	60.55			
⑦	洗井	m	300			
⑧	黏土封井	m	15			

4	机电井（60m流沙井）	眼	9			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深60m）	m	440			松散层
②	农用井成孔270mm	m	80			基岩Ⅰ类
③	农用井成孔270mm	m	20			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管80米）	m	80			
⑤	DN350砼井管（混凝土花管400米）	m	400			
⑥	抽水试验	m	9			
⑦	滤料	m	130			
⑧	洗井	m	540			
⑨	黏土封井	m	54			
5	机电井（80m流沙井）	眼	6			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深80m）	m	360			松散层
②	农用井成孔270mm	m	60			基岩Ⅰ类
③	农用井成孔270mm	m	60			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管66米）	m	66			
⑤	DN350砼井管（混凝土花管294米）	m	294			
⑥	抽水试验	m	6			
⑦	滤料	m	118			
⑧	洗井	m	480			
⑨	黏土封井	m	62			
6	机电井（120m深井）	眼	11			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深120m）	m	920			松散层
②	农用井成孔270mm	m	230			基岩Ⅰ类
③	农用井成孔270mm	m	170			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管112米）	m	112			
⑤	DN350砼井管（混凝土花管748米）		748			
⑥	抽水试验	m	11			
⑦	滤料	m	128			
⑧	洗井	m	1320			
⑨	黏土封井	m	170			
7	机电井（150m深井）	眼	1			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深150m）	m	30			松散层
②	农用井成孔270mm	m	70			基岩Ⅰ类
③	农用井成孔270mm	m	50			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管8米）	m	8			
⑤	DN350砼井管（混凝土花管22米）	m	22			
⑥	抽水试验	m	1			
⑦	滤料	m	39			
⑧	洗井	m	150			
⑨	黏土封井	m	40			
8	机电井（180m深井）	眼	4			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深180m）	m	160			松散层
②	农用井成孔270mm	m	320			基岩Ⅰ类

③	农用井成孔270mm	m	240			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管40米）	m	40			
⑤	DN350砼井管（混凝土花管146米）		164			
⑤	抽水试验	m	4			
⑥	滤料	m	166			
⑦	洗井	m	720			
⑧	黏土封井	m	286.5			
⑨	两半圆铸铁井盖	个	33			
9	机电井（200m深井）	眼	3			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深200m）	m	260			松散层
②	农用井成孔270mm	m	200			基岩Ⅰ类
③	农用井成孔270mm	m	140			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管16米）	m	16			
⑤	DN350砼井管（混凝土花管244米）	m	244			
⑥	抽水试验	m	3			
⑦	滤料	m	149			
⑧	洗井	m	600			
⑨	黏土封井	m	120			
10	机电井（260m深井）	眼	3			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深200m）	m	230			松散层
②	农用井成孔270mm	m	300			基岩Ⅰ类
③	农用井成孔270mm	m	250			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管146米）	m	146			
⑤	DN350砼井管（混凝土花管84米）	m	84			
⑥	抽水试验	m	3			
⑦	滤料	m	209			
⑧	洗井	m	780			
⑨	黏土封井	m	119.5			
11	机电井（300m深井）	眼	7			包含封旧井费用
①	机电井成孔（孔径Φ450松散层，井深300m）	m	600			松散层
②	农用井成孔270mm	m	650			基岩Ⅰ类
③	农用井成孔270mm	m	850			基岩Ⅱ类
④	DN350砼井管（混凝土实管600米）	m	600			
⑤	抽水试验	m	7			
⑥	滤料	m	600			
⑦	洗井	m	2100			
⑧	黏土封井	m	420			
12	两半圆铸铁井盖	个	54			（直径500mm，井盖孔根据泵管管径配置，铸铁井盖厚度大于10mm，含防锈螺栓；配套长度大于500mm钢质长夹板2套及夹板防锈螺栓，夹板上焊有2根法兰顶杆，含井盖安装费。井盖及夹板均喷红色防锈漆。）

13	生活饮用水检测（29项）	次	10			1、总大肠菌群 (MPN/100mL 或 CFU/100mL) 2、大肠埃希氏菌 (MPN/100mL 或 CFU/100mL) 3、菌落总数 (CFU/mL) 4 砷(mg/L) 5 镉(mg/L) 6 铬(六价， mg/L) 7 铅(mg/L) 8 汞(mg/L) 9 氰化物 (mg/L) 10 氟化物 (mg/L) 11 硝酸盐 (以N计， mg/L) 12 色度(铂 钴色度单位) 13 浑浊度 (NTU-散射浊 度单位)
14	管道工程					
(一)	土方开挖	m3	1536			(穿墙管道由 户主自行开 挖)
(二)	土方回填	m3	1536			(穿墙管道由 户主自行回 填)

工程工程量清单

组号：II

分组名称：机电设备及安装工程

序号	工程或费用名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安装费合价（元）	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第二部分：机电设备及安装工程								
(一)	水源工程								
1	200QJ32-50/7潜水泵（配套电机功率9.2kw，流量32t/h，扬程50米）含安装	套	11						
2	200QJ32-78/7潜水泵（配套电机功率11kw，流量32t/h，扬程78米）含安装	套	12						
3	200QJ32-91/7潜水泵（配套电机功率13kw，流量32t/h，扬程91米）含安装	套	7						
4	200QJ50-65/7潜水泵（配套电机功率15kw，流量50t/h，扬程65米）含安装	套	6						
5	200QJ50-81/7潜水泵（配套电机功率18.5kw，流量50t/h，扬程81米）含安装	套	6						
6	200QJ50-104/7潜水泵（配套电机功率25kw，流量50t/h，扬程104米）含安装	套	2						
7	100QJ2-6/36潜水泵（流量36t/h，扬程42米）含安装	套	10						
8	综合配电箱		54						
(一)	不锈钢配电箱规格：600mm×500mm×180mm，304不锈钢材质，厚度0.6mm。含两副宽40mm×厚3mm定制镀锌板一字型抱箍（立柱支架紧锁固定卡子）以及必要的安装配件。	个	54						

(二)	电子缺项保护器保护水泵电机，过流缺相跳闸。型号DZ15LD-100/3902，额定功率AC380V，额定电流100A，额定电机功率11KW-30KW。	个	54						
9	潜水泵管（执行GB/3091-2015规范标准。DN80热镀锌Q235B钢管，壁厚4mm，3m/节，含防锈法兰、防锈螺丝、变径接头等零配件，焊口处刷防锈漆。）	m	2300						
10	JHS防水纯铜国标电缆（3*10mm ² ；含国标PVC电工管及配件；井下电缆用国标抗冻高韧性的尼龙扎带与泵管绑扎固定，井盖处用不锈钢夹头固定。）	m	2472						
11	YJLV22地埋电缆（3*50mm ² +1*25mm ² ，国标铠装铝芯电缆，含每眼井上3.5mm厚国标DN40镀锌钢套管2m、与电杆连接抱卡2套、电缆连	m	2588						

工程量清单

组号：III

分组名称：金属结构设备及安装工程

序号	工程或费用名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安装费合价（元）	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第三部分：金属结构安装工程								
1	60L压力罐（1.5厚食品级304不锈钢）含安装配件	套	2						
2	人饮井配件（水龙头、PVC-U管及安装配件）	套	2						
3	PVC-U32管道（厚2.4mm，公称压力0.63mpa）	m	1200						
4	净水器（包含PP棉滤芯、活性炭滤芯、超滤膜滤芯、后置活性炭滤芯、质保三年）	台	2						

单价分析表

[illegible]

工程量清单

分组名称：临时工程

编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）
	第五部分 施工临时工程				
1	办公、生活及文化福利建筑	%	1.5		
2	安全生产措施费取	%	2.5		
3	其他施工临时工程	%	1		
小计					

法定代表人（或委托代理人）：（签字）

计日工人工单价表

[illegible]

计日工材料单价表

[illegible]

计日工施工机械使用费单价费

[illegible]